UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày       tháng  9  năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra thực địa để giải quyết hồ sơ đề nghị chấp thuận chuyển

mục đích sử dụng đất rừng sản xuất sang mục đích khác để thực hiện dự án

Thủy điện Đăk Pék trên địa bàn xã Đăk Pék

Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức kiểm tra thực địa để giải quyết nội

dung hồ sơ đề nghị chấp thuận chuyển mục đích sử dụng đất rừng sản xuất sang

mục đích khác để thực hiện dự án Thủy điện Đăk Pék trên địa bàn xã Đăk Pék

(theo đề nghị Tờ trình số 44/TTr-UBND ngày 04/9/2025 của UBND xã Đăk Pek

và hồ sơ liên quan kèm theo), nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường – Chủ trì.

- Đại diện các Sở: Tài chính, Công thương, Xây dựng.

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Đăk Pék.

- Đại diện các phòng, đơn vị thuộc Sở: Các Chi cục: Kiểm lâm, Trồng trọt

và Bảo vệ thực vật, Thủy lợi và các Phòng: Quản lý đất đai, Đo đạc Bản đồ và

Thông tin địa lý.

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần Thủy điện Đăk Pék.

2. Nội dung: Tham dự buổi kiểm tra thực địa và làm việc để giải quyết hồ

sơ đề nghị chấp thuận chuyển mục đích sử dụng đất rừng sản xuất sang mục

đích khác để thực hiện dự án Thủy điện Đăk Pék trên địa bàn xã Đăk Pék.

3. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 9 năm 2025

(thứ bảy).

4. Địa điểm: Tại vị trí khu đất thực hiện dự án.

5. Chuẩn bị nội dung:

(1) Đề nghị Công ty Cổ phần Thủy điện Đăk Pék chuẩn bị nội dung báo

cáo tình hình triển khai thực hiện dự án đến thời điểm hiện nay; cung cấp đầy đủ

hồ sơ, tài liệu có liên quan cho các Sở, ngành, đơn vị, địa phương để tham gia ý

kiến.

(2) Đề nghị UBND xã Đăk Pék báo cáo tình hình sử dụng đất của Công ty

Cổ phần Thủy điện Đăk Pék tại vị trí đất dự án và các nội dung khác có liên

quan.

(3) Đề nghị các Sở, ngành, đơn vị và UBND xã Đăk Pék nghiên cứu hồ sơ

dự án, nội dung để tham gia ý kiến tại buổi kiểm tra. Nội dung này, Sở Nông

2

nghiệp và Môi trường đã đề nghị tại Công văn số 3127/SNNMT-QLĐĐ ngày

12/9/2025.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương sắp xếp thời gian tham dự

đầy đủ, đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở NN&MT(Đ/c Trung);

- Văn phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT, QLĐĐ(TĐT-Sh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2025-09-15T16:23:37+0700

		2025-09-15T16:39:07+0700

		2025-09-15T16:39:07+0700

		2025-09-15T16:39:07+0700